
株式会社ユース特別セミナー開催のご案内 

 
 
 
 
 
拝啓 

 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度高知県の近森病院 臨床栄養部 宮澤靖氏をお招きし、下記をテーマに講演して頂きます。 

ご多忙のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 
 
 

講演内容：「地域包括栄養ケア 

～病院から施設へ・施設から病院へ～」 

講   師：社会医療法人近森会  臨床栄養部 

部長   栄養サポートセンター長 
米国静脈経腸栄養学会認定 栄養サポート栄養士 

日本静脈経腸栄養学会認定 ＮＳＴ専門栄養士 

                         宮澤 靖 氏 
 

○日 時 ： 平成２９年３月４日（土） 《午前９：３０より受付》 

 午前１０：００～午後３：３０ （午後０：００～午後１：００休憩）            

○場 所 ： 南近代ビル７階 ２号室 

           福岡県福岡市博多区博多駅南４－２－１０ 

○参 加 費 ： １，０００円 

○参 加 人 数 ： 先着１６０名（定員になり次第締め切らせていただきます） 

※受講票を２月上旬より FAX にて送信致します 

○対     象：医療・介護従事者（一般の方はお申し込みいただけません） 
 

主     催 株式会社ユース 
協賛企業 ホリカフーズ株式会社 

○出席のご確認○ 
   下記連絡先まで出席のご連絡（ＦＡＸ）を頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 
                          株式会社ユース 
                          担当者：森                             

                          ＴＥＬ：０９２－６４１－３１５３ 

                          ＦＡＸ：０９２－６４１－３１９５ 
 

                          

 

 

 
 

参加者氏名  

病院・施設名  

職 種  

お電話番号  

F A X ※必須  


